1. CONTEXTO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN: 

OBJETO 
“CONSTRUCCIÓN DE ESCENARIOS DEPORTIVOS EN LAS COMUNIDADES ÍNDIGENAS DE LA LIBERTAD, PUERTO 

VAUPÉS Y TIMBO EN EL MUNICIPIO DE MITÚ, DEPARTAMENTO DEL VAUPÉS” 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS PESOS ($ 
3.350.611.800,00) 

LUGAR DE EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO: 

MUNICIPIO DE PUERTO NARIÑO  - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS 

2. IDENTIFICACION Y CLASIFICACION DE LOS RIESGOS 
Para la identificación Riesgos se tuvo en cuenta la clasificación de clase, fuente, etapa del proceso y tipo de riesgo definidos en el “Manual para la identificación y Cobertura del riesgo en los Procesos de